PAGE
Indicação Nº 763/2013 – Fl. 2

INDICAÇÃO Nº 1816/2013

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores

                                O Vereador Rodrigo Fagnani Popó, solicita seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Notificar os proprietários dos terrenos localizados na Rua João Bissoto Filho, entre e na frente dos condomínios Villaggio San Marino e Piazza Di San Marco, para que realizem a construção de passeio público nos termos da Lei.

Justificativa:

Esse Vereador a pedido de munícipes faz a presente Indicação.

Valinhos, 18 de novembro de 2013.

Rodrigo Fagnani Popó
Vereador